MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI

Coordenação de Extensão

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 04/2024 - COEXT/CAM/IFRR

A Presidenta do Processo Seletivo de estudantes para preenchimento de vagas dos cursos de
Formação Inicial e Continuada - FIC, designada pela PORTARIA Nº 0223/GAB-CAM/IFRR, de
24/01/2024, no uso de suas atribuições legais torna público, o RESULTADO PARCIAL do curso de
Formação Inicial e Continuada - FIC Assistente de Costura, ofertado pelo Campus Amajari  do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, executado âmbito do
Pronatec/Programa Mulheres Mil do FNDE/MEC para o semestre 2024.2.

Curso: Assistente de Costura          Carga horária: 160 horas

Local: Comunidade Indígena Aningal - Amajari

Ordem Nome da Candidata: Situação

1 Aldeice Angelo dos Santos Deferido

2 Dionéia da Silva Souza Deferido

3 Ederaima Matias da Silva Deferido

4 Eliza Silvino da Silva Deferido

5 Elzirene Silvino da Silva Deferido

6 Erenice Belarmino da Silva Deferido

7 Fernanda Angelo Amandes Deferido

8 Flaviane Matias da Silva Deferido

9 Gracineide da Costa Lima Deferido

10 Guiomar Pereira Batista Deferido

11 Izaira Matias da Silva Deferido

12 Joicirene André Matias Deferido

13 Joseane Batista de Oliveira Deferido

14 Laurivânia Matias Morais da Cruz Deferido

15 Maria Helena Angelo Amandes Deferido

16 Nadilza Rayane Pereira da Silva Deferido

17 Neide da Silva Pereira Deferido

18 Rosa André Matias Deferido

19 Valdete Almeida Deferido

20 Verilene Lima dos Santos Deferido

Cadastro Reserva

1 Ana Lúcia Matias da Silva Deferido

2 Jéssica Matias da Silva Deferido

Amajari, 24 de junho de 2024.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Edivânia de Oliveira Santana

Presidenta da Comissão do Processo Seletivo dos cursos de Formação Inicial e Continuada - FIC

PORTARIA Nº 0223/GAB-CAM/IFRR, de 24/01/2024

Documento assinado eletronicamente por:

Edivania de Oliveira SantanaEdivania de Oliveira Santana, COORDENADOR(A) - FG2 - COEXT (CAM)COORDENADOR(A) - FG2 - COEXT (CAM), em 24/06/2024 20:39:36.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 24/06/2024. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

284099

7859c85807

	Documento assinado eletronicamente por: